О признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики
Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 6 ноября 2023 года № 977.
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившими силу некоторые решения Правительства Республики
Казахстан согласно  к настоящему постановлению.приложению
      2. Настоящее постановление вводится в действие после дня его первого
официального опубликования.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан А. Смаилов

Приложение
к постановлению Правительства

Республики Казахстан
от 6 ноября 2023 года № 977

Перечень утративших силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан

      1.  Правительства Республики Казахстан от 31 мая 2007 года № 441 "Постановление
Об утверждении базовых ставок для исчисления размеров вреда, причиненного
нарушением лесного законодательства Республики Казахстан".
      2.  Правительства Республики Казахстан от 8 декабря 2020 года № Постановление
834 "О внесении изменения и дополнения в постановление Правительства Республики
Казахстан от 31 мая 2007 года № 441 "Об утверждении базовых ставок для исчисления
размеров вреда, причиненного нарушением лесного законодательства Республики
Казахстан".
      3.  Правительства Республики Казахстан от 11 февраля 2023 года № Постановление
118 "О внесении изменений и дополнений в постановление Правительства Республики
Казахстан от 31 мая 2007 года № 441 "Об утверждении базовых ставок для исчисления
размеров вреда, причиненного нарушением лесного законодательства Республики
Казахстан".
      __________________________________

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан